Ensaladas

B /
b !

o e .
@ Ensalada Mixta

Dessert

C Gulab Jamun

Postres

@ Firni

» F,
! r

@ Kulfi de Mango (Helado)

» F,
! r

@ Kulfi de Pistacho (Helado)

Platosde arroz

5 /
b !

@ Pulao

12
3€

ah w



Aperitivos

-
@ M asala Papadam

10 mas populares

€ ®
Qf" Verduras

Salsa para mojar

ra
'

@ Curry

"
hY

Bebidas

i
r

.
@ Media botella de agua

LY
'l.

Cordero

h oo

N



LN
Rogan Josh

Platos vegetarianos

Q Tarka Dal

By  Karahi Paneer

Platos indios

. M asala

Especialidadesindias

. Jalfrezi

Chilli Chicken

Dal M akhani

©

@ ©

18
6€



Aloo Gobi

Especialidades vegetarianas

Bombay Aloo

Palak Paneer

M exikanische Salate

e Ensalada de Pollo

@ Karahi

16
6€

6€

27
2€

6€

19
6€

22
4€



L os entrantesindios

Papadam

Grillspezialitaten vom Tandoor

Malai Tikka

Lamm & Hahnchen

Q Korma

(‘e Dhansak
‘ Madras

—

@ Vindaloo

Fleisch- und Fischgerichte

=

a ©



G Balti

Especialidades tandoor |

‘ Seekh Kebab

Sopa de Verduras

Erfrischungsgetranke

ﬂ Limoén

Pizza mini &20cm

‘|.' Coco

@ ©

a1



Biryani

@ Biryani Especial
. .
@ Pulao de Cachemira

Lamm - Spezialitaten

. F
b !

o e
@ Chana Gosht

Sopas - Suppen

L Sopa de Lentgas

A ad

12

w

11

ah w



Ensaladas - Salate

A Ensalada de Atun

4

I ndische Gerichte mit Hahnchen

. F;
! i

@ Bhuna

Spanische Hauptspeisen

, F
b !

s, .
@ L angostinos

Arroz

. F;
', /

. .
@ Carne Picada (Keema)

. F;
', /

. o
@ Pulao con Champifiones

11



Entrantes

A
@ Pollo Chat

Platos Principales

g .

@ Saag (Espinacas)
g

@ Cordero Rara

g

@ Pollo Chatpata (Pathia)
g

@ Pahari Gosnht

g .

@ Pollo Badami

g

@ Pollo al Ajillo (Garlic Chicken)
g o

@ Pollo Jaipuri

g

@ Murg Tikka Achari

(o]

11

10

11

10

10

10

10



Especialidades Coccion Larga

5 /
b !

il e, .
@ Pollo Tandoori

Empanadasy Rollos del Mundo Arabe

@ Samosa de Verduras

Breads

, F
b !

o e . .
@ Tandoori Plain Paratha

Alcoholic Beverages

. F;
', /

. .
@ Botella de champéan

Café

a W



a Café

Pan Indio

@ Naan de Ajoy Cilantro

@ Naan de Carne Picada (Keema)

@ Naan de Coco

@ Tandoori Plain Roti (Pan Plano Integral)

@ Tandoori Queso Paratha

Acompaé& ntilde;amientos Naan

, )
'\.

i .
@ Naan dejerga

Arrozy pan

W



e

il
@ Soy Day Sebola

Entrantes Tandoori

s

A |
@ Pollo Tikka con queso

Entrantesde Verduras
@ Pakora Especial
» F

@ Pakora de Queso

@ Bhaji de Cepolla
@ Raita mixta
-, F

@ Puri de Champi?ones

Entrantes de Carne

10

a o



@ Samosa de Carhe
@ Langostinosal Ajilo

Al Horno Tandoori

s

@ Pollo Hariyali Tikka

Platos de Verduas

r

@ BerenjenasBhaji

Sin clasificar

)

comee
@ Ensalada de gambas

)

A
@ Aloo Chana Chat

. Sopa de pollo
S

10

o

5€

4€



Sopa de Gambas

Pakora deVerduras

Pakora de Pollo

Tikka de Pollo

Tikka de Cordero

Puri de Gambas

Pollo con Mango

Pollo con Mantequilla

Pollo Tikka M ethi

Pollo Tikka

Cordero Tikka

Malai Tikka Tandoori

5€

3€

4€

5€

6€

6€

10

10

10

8€

10

10



Langostinos Tandoori

Parrillada mixta

Saag Aloo

Plato Mixto de Verduras

Chamcla Bhgji

Cordero

Basmati

Huevo

Naan de Queso

Cremade Mango

Vidrio de Champan

Botella de agua

15

13

6€

6€

6€

18

11

2€

3€

4€

3€



Y .
E Botelladevino

E Vidriodevino



